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Humble tecknar nytt kreditfacilitetsavtal och stärker 
bolagets finansiella position
Humble Group AB (publ)  har idag ingått ett nytt kreditfacilitetsavtal  (”Humble”) (”Avtalet”)
med Humbles två huvudbanker, SEB och Nordea. De nya faciliteterna uppgår totalt till 2 000 
MSEK och består av ett term loan om 1 300 MSEK samt en revolverande kreditfacilitet om 
700 MSEK. Avtalet, som har en löptid om tre år med två förlängningsoptioner, stärker den 
befintliga affärsrelationen med Humbles två huvudbanker och stärker samtidigt Humbles 
finansiella position.

Kreditfaciliteterna under Avtalet kommer att användas för att refinansiera befintligt 
kreditfacilitetsavtal och för generella bolagsändamål, och är ett viktigt steg i Humbles fortsatta 
arbete mot en starkare finansiell profil. Avtalet möjliggör för Humble att fortsätta växa gruppen 
på ett mer lönsamt och hållbart sätt med reducerad komplexitet.

”Vi är mycket glada över att återigen få förtroendet från våra ledande banker, SEB och Nordea, 
och att vi samtidigt stärker relationen med våra två huvudbanker. Det fortsatta förtroendet 
betyder mycket för oss och ger oss goda förutsättningar att fortsätta utveckla koncernen på ett 
lönsamt och värdeskapande sätt. Parallellt ser vi en tydlig reducering av våra räntekostnader, 
vilket ytterligare stärker vår finansiella profil.” säger Noel Abdayem, tillförordnad VD.

Rådgivare till Humble är Mannheimer Swartling Advokatbyrå AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Noel Abdayem, tillförordnad VD, Humble Group AB

 E-mail: noel.abdayem@humblegroup.se

Om Humble Group
Humble Group är en svensk företagsgrupp som specialiserar sig på att driva värdeskapande och 
accelerera tillväxt i små- och medelstora bolag inom snabbrörliga konsumentvaror (FMCG). 
Genom ett entreprenöriellt förhållningssätt och aktivt ägande fokuserar Humble Group på att 
transformera sina verksamheter och utveckla dem mot framtidens konsumentbehov. Bolaget 
förfogar över ett flertal varumärken, ett globalt distributionsnätverk och 
produktionsanläggningar där dotterbolagen arbetar självständigt inom sina affärsområden, 
medan Humble Group stöttar med strategisk styrning och support. Koncernen har sitt 
huvudkontor i Stockholm. För mer information, besök www.humblegroup.com.

Humble är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap, under tickern HUMBLE.
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